Nebî Sıddîkı Selmânî Bahâeddîn ü Geylânî

Şarâb-ı aşk-ı Sübhânî içer huşyâr-ı dervîşân (112/8)

4.2. Abdurrahman-ı Tâgî (Pîr-i Tâgî):

19. Yüzyılda Anadolu'da yetişen evliyanın büyüklerinden. İsmi Abdurrahman

olup Tâgî, Tahî ve Nurşinî nisbeleriyle bilinir. Üstad-ı azam ve Seyda isimleriyle

meşhur olmuştur. 1831 (H. 1247) senesinde Bitlis vilayetine bağlı Nurşin

(Çukur) nahiyesinde doğdu. 1886 (H. 1304) senesinde vefat etti. Küçük yaştan

itibaren ilim tahsiline başlayan Abdurrahman-ı Tâgî, fıkıh, tefsir, hadis vb.

ilimlerde yetiştikten sonra evliyanın büyüklerinden Seyyid Sıbgatullah

Arvasi'ye talebe oldu. Onun sohbetlerinde ve hizmetinde bulundu. Tasavvuf

yolunda yüksek derecelere ulaştı.